Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 19 de julho de 2023 Ano X - Edição nº 01128 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11D789C2470A0E3927AA8477C36B3F81

quarta-feira, 19 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 021/2023.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11D789C2470A0E3927AA8477C36B3F81

quarta-feira, 19 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Eletrônico

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 021/2023

O SAAE torna público aos licitantes e demais interessados que mediante o  PREGOEIRO, MARCELO GADÉ
TORRES, instituído pela Portaria Municipal nº 057/2023, de 17 de julho de 2023, conforme
autorização contida no Processo Administrativo nº 068/2023, realizará licitação na modalidade de
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, Objeto: Consiste na contratação
de empresa por Sistema de Registro de Preços conforme art. 15 da lei nº. 8.666/93, e decreto nº.
7.892/2013, contratação de empresa para fornecimento parcelado de peças manutenção de bombas
dosadoras de cloro e reposição do estoque, visando atender às necessidades da autarquia municipal o
serviço de água e saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. Pregão Eletrônico SRP nº 021/2023
onde,  o  início acolhimento das  propostas  será  a partir das  10:00   horas  do  dia 19/07/2023   e, o  limite    de
acolhimento das propostas até as 09:00 horas do dia 02/08/2023 (Horário de Brasília), abertura das propostas
serão às 09:01 horas do dia 02/08/2023 (Horário de Brasília), onde o Início da sessão pública: será 10:00
horas do dia 02/08/2023 (Horário de Brasília) referente ao Pregão Eletrônico nº 021/2023. Informa, ainda, que
a cópia dos Editais encontra-se nos sites www.bll.org.br e www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br  informações
adicionais poderão ser obtidas no Setor de Licitação, na Sede do Serviço de Água e Saneamento Ambiental
SAAE de Juazeiro/BA, no horário das 08:00 às 13:00 horas por meio do telefone: (74) 3614-9807 ou através
do e-mail: licitacaosaaejua@gmail.com.

Juazeiro/BA, 19 de julho de 2023.

MARCELO GADÉ TORRES
PREGOEIRO

Portaria Municipal nº 057/2023

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11D789C2470A0E3927AA8477C36B3F81

		2023-07-19T09:30:12-0300